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CEDC przejmuje dystrybucję irlandzkiej marki Tullamore Dew na polskim rynku

Tullamore Dew jest wielokrotnie nagradzaną i najlepiej sprzedającą się marką irlandzkiej whiskey w Polsce. Dzięki
konsekwentnemu zwiększaniu udziałów w światowym rynku alkoholi, jest również jedną z najdynamiczniej
rozwijających się marek z segmentu brown spirits. 

Tullamore Dew whiskey powstała w samym sercu Irlandii w 1829 roku. Swój doskonały łagodny smak zawdzięcza
trzykrotnemu procesowi destylacji. Tullamore Dew jest pierwszą irlandzką whiskey w portfolio CEDC. Do tej pory
firma posiadała w swojej ofercie szkockie whisky i amerykańską whiskey typu  bourbon. „Konsumpcja whisky w
Polsce z roku na rok wzrasta. Wraz z nią zwiększa się zapotrzebowanie na jej różnorodne warianty, ponieważ
konsumenci zgłębiają wiedzę na temat kategorii i otwierają się na nowe smaki. Tullamore Dew jest naturalnym
uzupełnieniem naszego portfolio. Dzięki niej CEDC może zaoferować konsumentom pełną gamę alkoholi  typu
whisky.” – mówi Joanna Dybowska, Kierownik Marki Tullamore Dew. 

Marka dostępna będzie w dwóch wariantach: Tullamore Dew Original oraz Tullamore Dew 12 YO, zarówno w handlu
nowoczesnym, jak i tradycyjnym. Cena na półce za butelkę 0,7L Tullamore Dew Oryginal wyniesie ok. 59,29 PLN. 

CEDC jest największym producentem wódki na świecie i największym zintegrowanym koncernem napojów
spirytusowych w Europie Środkowo-Wschodniej. W Polsce i Rosji produkuje takie marki jak m.in.: BOLS,
Absolwent, Żubrówka, Soplica, Green Mark, Zhuravli, Parliament i Royal vodka. CEDC eksportuje obecnie swoej
produkty na wiele światowych rynków na całym świeci, włącznie ze Stanami Zjednoczonymi, Anglią, Francją i
Japonią. 

CEDC jest a wiodącym importerem napojów alkoholowych w Polsce, Rosji i na Węgrzech. W Polsce, CEDC importuje
wiele wiodących na świecie marek, w tym: wina Carlo Rossi, wina Concha y Toro, Metaxa Brandy, Remy Martin
Cognac, Guinness, wina Sutter Home, Grant’s Whisky, Jagermeister, E&J Gallo, Jim Beam Burbon, Sierra Tequila,
Teachers Whisky, Campari, Cinzano, Skyy Vodka i Old Smuggler. CEDC jest również wiodącym importerem napojów
wysokoprocentowych i win z segmentu premium w Rosji.
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